Diário Oficial Eletrônico  n. 10.681 16 de novembro de 2021 Página 162

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO ÚNICO EDITAL n. 9/2021 DEIPE/CBMMS/CFSD QPBM
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃODE SOLDADOS DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFSD/2018

CANDIDATO CONVOCADOS PARA MATRÍCULA NO CFSD DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COM AS RESPECTIVAS
DATAS E HORÁRIOS:

DATA: 17/11/2021;
HORÁRIO: 07:30 HORAS.
Inscrição Nome Cota Ponto MOTIVO

479893 ELVIS ALVES GOMES Ampla
Concorrência

61 0820517-46.2020.8.12.0110

Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2021 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007.1/2021
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES ADMISSIONAIS
O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul – MSGÁS, no uso de suas
atribuições legais, INFORMA que a candidata a seguir relacionada, aprovada no Concurso Público nº 001/2021,
homologado no Diário Oficial do Estado nº 10.613, de 23 de agosto de 2021, apresentou os comprovantes dos
requisitos e documentos exigidos no item 8.5. do Edital de Concurso Público nº 001/2021 e foi considerada apta
pela inspeção médica para provimento dos respectivos cargos, conforme a seguir:

CANDIDATOS APTOS PARA PROVIMENTO DOS CARGOS RELACIONADOS
Código Cargo Lotação Nome Identificação Provimento
1047 APO -

ORGANIZACIONAL
MATO GROSSO
DO SUL

ROSIMEIRE DE ARAÚJO
GOMES CAMARGO

464696719 16/11/2021

Campo Grande/MS, 12 de novembro de 2021.

Rui Pires dos Santos
Diretor-Presidente

Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul
Socieade Anônima

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO SANESUL – EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EXTRATO DO EDITAL nº 4/2021 – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A. - SANESUL, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL nº 4/2021 – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE SOLICITAÇÃO
DE INSCRIÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 1/2021.
O Edital e outras publicações referentes ao Concurso Público em questão estão disponíveis no endereço
eletrônico: www.institutoaocp.org.br, desde a data de 11 de novembro de 2021.

Campo Grande/MS, 11 de novembro de 2021.

WALTER B. CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul S.A. - SANESUL

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

EDITAL N.6/2021-ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL – ESCOLAGOV,
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal n. 8.666/93, nos Decretos n. 14.893 de 15 de
dezembro de 2017 e n. 13.217 de 9 de junho de 2011 e no Edital n.1/2021, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos, relativo à lista das pontuações obtidas nas

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.681 16 de novembro de 2021 Página 163

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

análises curriculares, após apreciação da Comissão Técnica do Processo Seletivo, os recursos providos sofreram
alterações em sua pontuação final, e os recursos improvidos mantiveram suas pontuações, conforme relação
constante abaixo:

Código CPF RECURSO
712 000.***.***-70 DEFERIDO
749 957.***.***-25 DEFERIDO
836 511.***.***-20 DEFERIDO
1020 878.***.***-49 DEFERIDO
1043 031.***.***-07 DEFERIDO
1046 927.***.***-87 DEFERIDO
1096 701.***.***-00 DEFERIDO
1156 012.***.***-04 DEFERIDO
1224 006.***.***-93 DEFERIDO
1342 059.***.***-26 DEFERIDO
1347 039.***.***-50 DEFERIDO
1353 274.***.***-81 DEFERIDO
1368 034.***.***-81 DEFERIDO
1478 949.***.***-68 DEFERIDO
1496 696.***.***-87 DEFERIDO
1522 367.***.***-00 DEFERIDO
1525 745.***.***-59 DEFERIDO
1552 907.***.***53 DEFERIDO
1559 957.***.***-91 DEFERIDO
1581 859.***.***-68 DEFERIDO
1583 827.***.***-34 DEFERIDO
1647 249.***.***-04 DEFERIDO
1672 396.***.***-68 DEFERIDO
1702 118.***.***-36 DEFERIDO
1830 974.***.***-49 DEFERIDO
1884 046.***.***-83 DEFERIDO
1973 275.***.***-13 DEFERIDO

RECURSOS INDEFERIDOS

Código CPF MOTIVO

778 974.***.***-87  Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

857 851.***.***-00   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1241 001.***.***-99  Documentos apresentados não alteraram  a pontuação

1278 027.***.***-30   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1505 101.***.***-00   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1742 034.***.***-90   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1874 981.***.***-49   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1876 035.***.***-40   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1957 004.***.***-05   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

1996 856.***.***-72   Deixou de atender os itens 4.1.1, 4.1.2 e 5 do Edital
n. 1/2021

CAMPO GRANDE, 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

Antônio José Ângelo Motti
Diretor-Presidente

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul